UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA NATUREZA

RESULTADO FINAL DA PROVA ESCRITA

 Aos 09 dias do mês de dezembro de 2013, reuniram-se na sala ambiente do Centro de

Ciências Biológicas e da Natureza, da Universidade Federal do Acre – UFAC, os

professores Dr. Vanderley Borges e Profa. Drª. Lidianne Assis Silva, membros da Banca

Examinadora da área 17 - Fitotecnia, constante no Edital nº 26/2013 – Prograd –

Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário e Substituto, para sistematizar

os resultados das avaliações das provas escritas realizadas pelos candidatos que

participaram da primeira fase da seleção. Na tabela, abaixo, apresentamos a nota

atribuída por cada avaliador a cada candidato (a), e, da mesma forma, a nota final da

prova escrita.

Candidatos (as) Inscrição Avaliador

01

Avaliador

02

Avaliador

03

Nota

Final

Ana Karolina da Silva

Ripardo

03 5,05 5.83  5,44

Cássia da Silva Alves 08 1,50 1,30  1,40

Maiane Vilanova Pequeno 07 0,50 0,30  0,40

Mário Sérgio Silva de

Carvalho Filho

05 1,65 1,87  1,76

Waldiane Araújo de

Almeida

02 5,17 6,10  5,63

Rio Branco, AC, 09 de dezembro de 2013.

__________________________________________

Prof. Dr. Vanderley Borges

Presidente

__________________________________________

Prof.(a) Dr.(a) Lidianne Assis Silva

Secretário